
č. j.: SPU 278692/2017 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

č. 1135-2016-505101 

uzavřená 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                   

 Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

zastoupený:    Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., 

ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněna jednat:  Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., 

   ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Karel Zvěřina, 

    vedoucí Pobočky České Budějovice 

 

     Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

      Tel.: xxx  

      E-mail: xxx 

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: xxx  

      Číslo účtu: xxx 

      IČO: 01312774                                                                  

      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:                                          COLAS CZ, a.s. 

Adresa: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

zastoupený:                                            panem Michalem Altrichterem, 

 ředitelem oblasti Jih, na základě plné moci 

    tel./fax:                                                   xxx 

    e-mail:                                                   xxx 

    ID DS: 4indfqd 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat:  xxx 

    tel./fax:                                                              xxx 

    e-mail:                  xxx 

    bankovní spojení:      xxx  

    číslo účtu:      xxx    

IČO:      26177005   

DIČ:      CZ26177005 



č. j.: SPU 278692/2017 

Stránka 2 z 3 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl B, vložka 6556. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 29. 8. 2016 Smlouvu o dílo 

na zhotovení stavby č. 1135-2016-505101 (dále jen „Smlouva“) a Dodatek č. 1 k této Smlouvě 

ze dne 30. 8. 2016. Smlouvou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Polní cesta P3 

v k. ú. Bošilec“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, 

a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této Smlouvě a Dodatku č. 1. 

Čl. I 

Předmět dodatku 

1. Tímto Dodatkem č. 2 se ve Smlouvě, resp. v její příloze č. 2 (oceněný soupis prací) vypouštějí 

činnosti, uvedené v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 (Položkový rozpočet méněprací). V této 

souvislosti se obě smluvní strany dohodly na snížení původně dohodnuté ceny za dílo v Čl. III 

odst. 4 Smlouvy o cenu méněprací ve výši 190.318,69 Kč bez DPH. 

2. Se zohledněním této skutečnosti se původní text Čl. III – Cena díla, odst. 4 mění následovně: 

 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí    6.120.987,31 Kč 

DPH 21% činí    1.285.407,34 Kč 

Celková cena vč. DPH činí   7.406.394,65 Kč. 

 

Čl. II 

Odůvodnění dodatku 

1. Při realizaci stavby polní cesty P3 v k. ú. Bošilec (zápis ve stavebním deníku) bylo zjištěno, 

že konec polní cesty P3 o délce cca 38 metrů zasahuje do pozemku ve vlastnictví Lesů České 

republiky, s. p., přičemž stavba polní cesty má být provedena pouze na pozemku Obce Bošilec. 

Na základě této skutečnosti projektant stavby provedl úpravu projektové dokumentace a konečná 

realizace polní cesty byla zkrácena o tuto délku. 

 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 zůstávají nedotčena. 

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve čtyřech vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 



č. j.: SPU 278692/2017 

Stránka 3 z 3 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že Dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V ................................  dne …………     V ................................  dne ………… 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. Michal Altrichter 
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj ředitel oblasti Jih 

 

 

V technických záležitostech:  

 

 

 

……………………………  

Ing. Karel Zvěřina  
vedoucí Pobočky České Budějovice 


